CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA E DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 01/2024 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente à revisão da nota da Prova Objetiva.

II – DECLARAR, após a aplicação da Prova Prática, as listas de Aprovação/Classificação para os empregos de Eletricista
(Amparo), Encanador (Amparo),  Jardineiro (Amparo), Mecânico Geral (Amparo), Operador de Máquina (Amparo), Operador
de Roçadeira Manual (Amparo), Pedreiro (Amparo) e Pintor (Amparo) em que foram considerados APROVADOS os candidatos
que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova como previsto pelo Edital Nº 01/2024.

III – DECLARAR, após a aplicação da Prova de Aptidão Física, a lista de Aprovação/Classificação para os empregos de
Serviços Gerais (Amparo) e Vigia (Amparo) em que foram considerados APROVADOS os candidatos que obtiveram 50%
(cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova como previsto pelo Edital Nº 01/2024.

IV – INFORMAR que:

1 - Para calcular a nota da Prova de Aptidão Física dos empregos de Serviços Gerais (Amparo) e Vigia (Amparo),
some a nota dos 2 testes aplicados e divida por 2.

2 - As listas dos aprovados em ordem decrescente de nota e as listas com o nº de inscrição dos reprovados e ausentes
constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no
Diário Oficial Eletrônico do Município de Amparo e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

3 - O Edital de Classificação Final para todos os empregos será publicado dia 14/05/24 no Diário Oficial Eletrônico
do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Amparo e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções contidas
no Capítulo XII do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 08 de maio de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

 2

ANEXO I – NOTA DA PROVA PRÁTICA E DE APTIDÃO FÍSICA

APROVADOS: ELETRICISTA (AMPARO)
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): ELETRICISTA (AMPARO)

25400295 25400378 25400548

APROVADOS: ENCANADOR (AMPARO)
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): ENCANADOR (AMPARO)

25400309

APROVADOS: JARDINEIRO (AMPARO)

Ord. Inscr. Nome RG P. Prát. Nasc.
1 25400716 Fabiano José Coelho 281876927 80,0 07/10/1976
2 25400715 Sidnei Andreacci 93863548 60,0 28/02/1955

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): JARDINEIRO (AMPARO)

25400097

APROVADOS: MECÂNICO GERAL (AMPARO)

Ord. Inscr. Nome RG P. Prát. Nasc.
1 25400506 Roger Sales Duarte Mg12486202 60,0 25/09/1987
2 25400155 João Pedro Batista Ferreira 562411367 60,0 18/02/2002

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): MECÂNICO GERAL (AMPARO)

NÃO HOUVE CANDIDATO REPROVADO OU AUSENTE

APROVADOS: MOTORISTA (AMPARO)

Ord. Inscr. Nome RG P. Prát. Nasc.
1 25400483 Luiz Antonio Ferreira 344321642 91,0 05/10/1979
2 25400656 Antonio Marcos de Moraes 264892276 91,0 29/07/1980
3 25400424 José Adriano Pinheiro dos Santos 226107814 86,0 31/07/1969
4 25400686 Gustavo Henrique Lorandi 461342807 84,0 13/10/1989
5 25400337 Marcelo Cristiano Valentim Lucas 336307597 81,0 04/07/1980
6 25400265 Reinaldo Zanholo Junior 18310051 65,0 28/10/1968
7 25400112 Valdir Zampar 172933481 55,0 19/05/1968

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): MOTORISTA (AMPARO)

25400148 25400343 25400451 25400566 25400711 25400858
25400283 25400402 25400537 25400690 25400752

APROVADOS: OPERADOR DE MÁQUINAS (AMPARO)

Ord. Inscr. Nome RG P. Prát. Nasc.
1 25400602 Julio César Braga da Silva 484055549 84,0 18/11/1988

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): OPERADOR DE MÁQUINAS (AMPARO)

25400634 25400789

APROVADOS: OPERADOR DE ROÇADEIRA MANUAL (AMPARO)

Ord. Inscr. Nome RG P. Prát. Nasc.
1 25400099 João Miranda Neto Morais 489858739 100,0 22/09/1992

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): OPERADOR DE ROÇADEIRA MANUAL (AMPARO)

25400585

APROVADOS: PEDREIRO (AMPARO)
NÃO HOUIVE CANDIDATO APROVADO

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): PEDREIRO (AMPARO)

25400633

APROVADOS: PINTOR (AMPARO)

Ord. Inscr. Nome RG P. Prát. Nasc.
1 25400694 Wanderley Notari 284061293 70,0 09/01/1974

 3

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): PINTOR (AMPARO)

25400522 25400630 25400814

APROVADOS: SERVIÇOS GERAIS (AMPARO)

Ord. Inscr. Nome RG P. Apt. Fis. Nasc.
1 25400103 Paloma Ribeiro Rossi 434084396 65,0 18/01/1995
2 25400811 Angelica Aparecida Delphino 40732110x 50,0 25/12/1987

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): SERVIÇOS GERAIS (AMPARO)

25400222 25400280 25400317 25400444 25400544 25400553 25400636 25400701 25400717

APROVADOS: VIGIA (AMPARO)

Ord. Inscr. Nome RG P. Apt. Fis. Nasc.
1 25400286 Fernando Pereira Ribeiro 353173459 80,0 10/12/1979
2 25400653 Zilda Aparecida Rodrigues 15850201 60,0 20/07/1959
3 25400212 Everton Aparecido da Silveira 431969930 50,0 14/08/1981

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): VIGIA (AMPARO)

25400291 25400652 25400671 25400740 25400860

Mogi Guaçu, 08 de maio de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL